
UCHWAŁA NR XXXVII/352/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska 
w Augustowie po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/336/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 czerwca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Augustów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 2621), wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2 „Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości” 
w paragrafie 3 skreśla się ust. 3;

2) w Rozdziale 6 „Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed 
zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych 
do wspólnego użytku” w paragrafie 14 skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 82979C71-822F-4BD4-9BC0-BBB869421CFC. Podpisany Strona 1




